[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.04.2012

	№
	49

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.08.2009 № 67
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 67 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «статьей 8» заменить словами «статьей 12.1».

1.2. Утвердить изменения в Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденном вышеуказанным Указом. Прилагаются.
1.3. В прилагаемых форме справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение государственной должности Кировской области,  форме справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение государственной должности Кировской области,  форме справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего государственную должность Кировской области, форме справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, замещающего государственную должность Кировской области, утвержденных вышеуказанным Указом, слова «территориального органа Федеральной налоговой службы» заменить словами «государственного органа Кировской области  (комиссии)».

2. Департаменту информационной работы Кировской области (Веснин Б.Г.) опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]